岐 医 発 第 号

令 和 6 年 9 月 日

 医師会立准看護学校長 各位

岐阜県医師会

会長 伊在井 みどり

准看護学校学生募集の共同広告について（掲載内容の確認）

 見出しの件につきまして、毎年、中日新聞にモノクロで掲載し、その費用は、本会で

２分の１、残りを各学校（6 校）で負担していただいております。

本年も、掲載方法及び費用負担について、例年どおりご了承いただきますようお願い

いたします。（掲載月：11 月・1 回）

また、ご多忙中恐縮ですが、共同広告原稿の内容をご記入いただき、別紙にて、

９月２７日（金）までに FAX（058-271-1651）でご回報ください。

（頂いた内容は、本会ホームページの次年度学生募集要項へも掲載いたします。）

≪参考：令和 5 年 11 月 25 日(土)掲載 広告原稿≫

 担当者 岐阜県医師会事務局 小坂・園畑

ＴＥＬ 058-274-1111

ＦＡＸ 058-271-1651

1

ＦＡＸ058-271-1651 岐阜県医師会 事務局 行

               学校名

准看護学校学生募集の共同広告について（掲載事項の確認）

※本会ホームページの次年度学生募集要項へも掲載いたします。

※ 次の事項についてご記入ください。

 推薦

（県医師会 HP 掲載）

一般

（新聞広告・県医師会 HP 掲載）

定員            人             人

出願期間
令和 年 月 日（ ）

～令和 年 月 日（ ）

令和 年 月 日（ ）

～令和  年 月 日（ ）

試験日 令和  年  月  日（ ） 令和  年  月  日（ ）

合格発表日 令和  年  月  日（ ） 令和  年  月  日（ ）

その他

2

令和 6 年 9 月 4 日

様

いつもお引き立て頂き誠に有難うございます。

下記のとおり御見積り申し上げます。

ご検討の程宜しくお願い申し上げます。

税込合計金額 ￥ ￥ 税率 10 　％

合計 123,000

123,000中日新聞　岐阜県版　2段1/2　1回

　　　　御 見 積 書

岐阜県医師会事務局

135,300 消費税額等 12,300

摘　　　要 単価 数量 金額（税抜）

〒500-8357　岐阜市六条大溝4-10-19
℡：058-276-1731　Fax：058-276-1753

担当　：　川島

3